
Fahrplanänderungen
Linie RB6

Murnau - Mittenwald
Gültig in der Nacht 5./6. August 2024

RB 6 Bus RB 6 RB 6 Bus RB 6 RB 6 Bus RB 6 RB 6 Bus

59465 59465 59493 59467 59467 59495 59469 59467 59497 59471 59471
59493 59495 59495

TGL TGL Mo-Sa_Bk Mo-Sa_Bk Mo-Sa_Bk Mo-Sa_Bk TGL

5.8. 5.8. 5.8. 5.8. 5.8. 5.8. 5.8. 5.8. 5.8. 5.8. 5.8.

Von. München München München München
Murnau  Bahnhof ab 21.28 22.28 23.28 0.28
Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof 21.34 22.34 23.35 0.34
Eschenlohe  Bahnhof 21.38 22.38 23.39 0.38
Oberau  Bahnhof 21.44  21.50 22.44  22.50 23.45  23.50 0.44  0.50
Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum" 21.48  21.57 22.48  22.57 23.49  23.57 0.48  0.57
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof an 21.55  22.09 22.55  23.09 23.55  0.09 0.55  1.09
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab  22.09 22.02  23.09 23.02  0.09 0.05
Klais  Bahnhof an  22.25 22.14  23.25 23.14  0.25 0.18
Klais  Bahnhof ab  22.25 22.15  23.25 23.15  0.25 0.18
Mittenwald  Bahnhof an  22.40 22.23  23.40 23.23  0.40 0.26

Nach:

Fussnoten:
1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024
2 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24
3 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
4 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024 -/ 01.04.2024
5 Täglich 02.04.2024-14.12.2024
6 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
7 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-29.03.2024 +/ 29.03.2024
8 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 +/ 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
9 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024 -/ 01.04.2024, 03.10.2024

10 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-25.02.2024; So und Feiertage 03.03.2024-08.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
11 Sa 02.03.2024-14.12.2024
12 BY: RB 6/S 6, BY:RB 66
13 So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 +/ 06.01.2024; 01.04.2024
14 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-30.03.2024 -/ 06.01.2024
15 So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 +/ 06.01.2024; 01.04.2024 [0/+1]
16 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-30.03.2024 -/ 06.01.2024 [+1]
17 Täglich 02.04.2024-14.12.2024 [0/+1]
18 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 [0/+1]
19 Mo-Fr 02.04.2024-13.12.2024 [0/+1]
20 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024; 01.04.2024 [+1]
21 Sa+So 06.04.2024-14.12.2024 [0/+1]
22 Täglich 10.12.2023-13.12.2024 [+1]

Bezeichnung Gültigkeit:
Mo-Fr_Bk Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
Sa_Be Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024
Sa+So_Bk Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
SBF: TGL 10.12.23 - 1.4. Täglich 10.12.2023-01.04.2024
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
 RB 6/S 6 München Hbf - Mittenwald - Innsbruck (ÖBB)
RB 6 München – Garmisch-Partenkirchen (– Innsbruck)
RB 60/S 7 Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenkirchen (-München)
RB 65 München - Weilheim (Oberbay)
RB 66 Kochel - München
RE 61 München - Mittenwald
S 6 (VVT) Garmisch - Mittenwald - Innsbruck

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Zug/Bus

Gültigkeit

Bauinfo70617_1.xlsx
Seite 1 von 2



Fahrplanänderungen
Linie RB6

Mittenwald - München
Gültig in der Nacht 5./6. August 2024

 RB 6 Bus  RB 6 RB 6 Bus RB 6 RB 6 Bus

5434 5434 59414 59498 59498 59464 59480 59480
59414 59464

TGL TGL TGL TGL TGL

5.8. 5.8. 5.8. 5.8. 5.8. 5.8. 5.8. 5.8.

Von: Innsbruck

Mittenwald an 21.35
Mittenwald  Bahnhof ab 21.36  21.40 22.36  22.24 23.33  23.40
Klais  Bahnhof an 21.43  21.55 22.43  22.39 23.40  23.55
Klais  Bahnhof ab 21.43  21.55 22.43  22.39 23.40  23.55
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof an 21.57  22.11 22.57  22.55 23.54  0.11
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab  22.11 22.06  22.55 23.07  0.11
Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum"  22.21 22.11  23.05 23.11  0.21
Oberau  Bahnhof  22.26 22.35  23.10 23.15  0.26
Eschenlohe 22.41 23.21
Ohlstadt 22.45 23.25
Murnau an 22.51 23.31
Murnau ab 22.52 23.32
Uffing am Staffelsee 22.56 23.36
Huglfing 23.01 23.41
Weilheim (Oberbay) an 23.07 23.47
Weilheim (Oberbay) ab 23.11 23.49
Tutzing an 23.20 23.59
Tutzing ab 23.20 0.00
Starnberg | |
München-Pasing an 23.39 0.19
München-Pasing ab 23.40 0.20
München Hbf an 23.46 0.26

Nach:

20 Min.

Fussnoten:
1 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024
2 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
3 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24
4 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024; 01.04.2024
5 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024 -/ 01.04.2024
6 Täglich 02.04.2024-14.12.2024
7 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
8 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-29.03.2024 +/ 29.03.2024
9 Mo-Fr ohne Feiertage 02.04.2024-13.12.2024 +/ 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024

10 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024 -/ 01.04.2024, 03.10.2024
11 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-01.04.2024 -/ 01.01.2024
12 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-28.03.2024; + 01.01.2024; Täglich 02.04.2024-14.12.2024
13 01.01.2024; 29.03.2024, 30.03.2024, 31.03.2024; 01.04.2024
14 Mo-Do+Sa+So und Feiertage +/ 01.11.2024
15 SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 [0/+1]
16 Täglich 02.04.2024-14.12.2024 [0/+1]

Bezeichnung Gültigkeit:
1.1.2024 01.01.2024
Fr_Bk_24 Fr ohne Feiertage 15.12.2023-13.12.2024 -/ 01.11.2024
Mo-Fr_Bk Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
Mo-Sa_Bk Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024, 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
Sa_Be Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024
Sa+So_Bk Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
SBF: TGL 10.12.23 - 1.4.24 Täglich 10.12.2023-01.04.2024
So_Bk So und Feiertage 10.12.2023-08.12.2024 +/ 06.01.2024, 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
 RB 6/S 6 München Hbf - Mittenwald - Innsbruck (ÖBB)
RB 6 München – Garmisch-Partenkirchen (– Innsbruck)
RB 63 Murnau - Oberammergau
RB 65 München - Weilheim (Oberbay)
RB 66 Kochel - München
RE 61 München - Mittenwald
S 6 (VVT) Garmisch - Mittenwald - Innsbruck

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Bauinfo70617_1.xlsx
Seite 2 von 2


	Ri. Innsbruck
	Ri. München

